

Brincherne ApS
Rosenborggade 8, 5.
1130 København K
CVR-nr. 38656880

Årsrapport 01.06.2017 - 31.12.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2018

Dirigent

Navn: Søren Brinch

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Brincherne ApS
Rosenborggade 8, 5.
1130 København K

CVR-nr.: 38656880

Stiftet: 19.05.2017

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.06.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Søren Brinch, Formand
Pia Skibby Brinch, Næstformand
Heidi Mette Vodskov Brinch

Direktion

Per Brinch, Adm. direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets primære aktivitet er udlejning af erhvervsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 86 t.kr. ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende. Det er et nystartet selskab, som har været i gang i et halvt år, hvor den primære aktivitet i 2017 har været istandsættelse af kontoret, og få praktikken på plads. Målet for 2018 er at få et positivt økonomisk resultat med de rigtige lejere.

Egenkapitalen udgør pr. balancedagen 14 t.kr.

Selskabet har tabt mere end 50 % af egenkapitalen og er således omfattet af kapitalbetemmelserne i selskabsloven § 119. Ledelsen forventer, at reetablere kapitalen via egen indtjening.

Virksomhedsdeltagere og ledelse har afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor selskabet. Erklæringen forpligter virksomhedsdeltagerne og ledelsen til at indestå med sit tilgodehavende på 1.586.619 kr. samt de indtil 31.05.2019 tilskrevne renter. Erklæringen er gældende indtil 31.05.2019.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab		(31.918)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(36.360)</u>
Driftsresultat		(68.278)
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(53.903)</u>
Resultat før skat		(122.181)
Skat af årets resultat	4	<u>26.880</u>
Årets resultat		<u>(95.301)</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>(95.301)</u>
		<u>(95.301)</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		3.436.683
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>74.848</u>
Materielle anlægsaktiver	5	<u>3.511.531</u>
 Anlægsaktiver		 <u>3.511.531</u>
 Udskudt skat	6	26.880
Andre tilgodehavender		<u>33.884</u>
Tilgodehavender		<u>60.764</u>
 Likvide beholdninger		 <u>6.085</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>66.849</u>
 Aktiver		 <u>3.578.380</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		100.000
Overført overskud eller underskud		<u>(95.301)</u>
Egenkapital		<u>4.699</u>
Bankgæld		<u>1.732.662</u>
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>1.732.662</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	242.400
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		<u>1.586.619</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.841.019</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.573.681</u>
Passiver		<u>3.578.380</u>
Going concern	1	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8	

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	100.000	0	100.000
Årets resultat	0	(95.301)	(95.301)
Egenkapital ultimo	100.000	(95.301)	4.699

Noter

1. Going concern

Selskabets fortsatte drift, er afhængig af at selskabets kreditfaciliteter opretholdes.

Selskabets virksomhedsdeltagere og ledelse har afgivet en tilbagetrædelseserklæring overfor selskabets øvrige kreditorer. Tilsagnet er uigenkaldeligt indtil 31.05.2019 og betyder at virksomhedsdeltagere og ledelse ikke vil nedbringe sit tilgodehavende medmindre der er likviditet hertil.

Ledelsen anser herefter kapitalberedskabet for tilstrækkelig til at gennemføre planlagte aktiviteter for kommende regnskabsår.

	2017
	kr.
	<hr/>
2. Af- og nedskrivninger	
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	36.360
	<hr/>
	36.360
	<hr/>
	2017
	kr.
	<hr/>
3. Andre finansielle omkostninger	
Renteomkostninger i øvrigt	53.903
	<hr/>
	53.903
	<hr/>
	2017
	kr.
	<hr/>
4. Skat af årets resultat	
Ændring af udskudt skat	(26.880)
	<hr/>
	(26.880)
	<hr/>

Noter

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Tilgange	3.471.618	76.273
Kostpris ultimo	3.471.618	76.273
Årets afskrivninger	(34.935)	(1.425)
Af- og nedskrivninger ultimo	(34.935)	(1.425)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.436.683	74.848
		2017 kr.
6. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver		(26.745)
Fremførbare skattemæssige underskud		53.625
		26.880
Bevægelser i året		
Indregnet i resultatopgørelsen		26.880
Ultimo		26.880
	Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.	Forfald efter 12 måneder 2017 kr.
7. Langfristede gældsforpligtelser		
Bankgæld	242.400	1.732.662
	242.400	1.732.662
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 1.500 t.kr. i selskabets grunde og bygninger.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte grunde og bygninger udgør 3.467 kr.
